Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2025 года г Находка № 2728

О внесении изменения в постановление
администрации Находкинского городского округа

от 26.10.2021 № 1087 «О создании межведомственной
комиссии по охране труда на территории

Находкинского городского округа»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Приморского края от 09.11.2007 № 153-КЭ «О наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями по

государственному управлению охраной труда», в целях координации деятельности

по охране труда организаций, предприятий и учреждений всех форм

собственности, расположенных на территории Находкинского городского округа,

руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа, администрация

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Находкинского

городского округа от 26.10.2021 № 1087 «О создании межведомственной комиссии

по охране труда на территории Находкинского городского округа», утвердив

состав межведомственной комиссии по охране труда на территории Находкинского

городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа (Долгова) опубликовать настоящее постановление в сетевом

издании «Ведомости Находки».

3. Управлению делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменения

в постановление администрации Находкинского городского округа от 26.10.2021

№ 1087 «О создании межведомственной комиссии по охране труда на территории

Находкинского городского округа» оставляю за собой.

2

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Находкинского городского округа
от 24 декабря 2025 года № 2728

СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда на территории

Находкинского городского округа

Магинский Т.В.

Кудричев С.В.

Михайлова Н.В.

- глава Находкинского городского округа, председатель

межведомственной комиссии;

- начальник управления по труду администрации

Находкинского городского округа, заместитель председателя

межведомственной комиссии;

- главный специалист 1 разряда управления по труду

администрации Находкинского городского округа,

секретарь межведомственной комиссии.

Члены межведомственной комиссии:

Александрова С.Ю. - заместитель начальника управления образования

администрации Находкинского городского округа;

Герасимов С.Г. - главный государственный инспектор Дальневосточного

управления Ростехнадзора по Приморскому краю (по

согласованию);

Герасимова А.Ф. - главный специалист 1 разряда управления по труду

администрации Находкинского городского округа;

Григорьев В.С. - генеральный директор акционерного общества

«Находкинский морской торговый порт» (по согласованию);

Гуляев А. А. - начальник муниципального казенного учреждения

«Управление по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям Находкинского городского

округа»;

2

Дарькин О.М.

Журавлева А.И.

Клеянкин Д.П.

Кузьмин А.В.

Луцук М.В.

Ольшевская Т.В.

Паршиков С.А.

Пестерева И. А.

Попов Д.Э.

Семенцова М.В.

Танин А. А.

- генеральный директор публичного акционерного общества

«Находкинская база активного морского рыболовства»

(по согласованию);

- заместитель начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации Находкинского

городского округа;

- генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Транснефть - Порт Козьмино» (по

согласованию);

- главный врач краевого государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Находкинская городская

больница» (по согласованию);

- главный специалист-эксперт отдела расследования и

экспертизы страховых случаев управления организации

страхования профессиональных рисков ОСФР по

Приморскому краю (по согласованию);

- начальник управления культуры администрации

Находкинского городского округа;

- депутат Думы Находкинского городского округа (по

согласованию);

- генеральный директор открытого акционерного общества

«Комплекс» (по согласованию);

- депутат Думы Находкинского городского округа (по

согласованию);

- главный государственный инспектор труда Государственной

инспекции труда в Приморском крае

(по согласованию);

- генеральный директор частного образовательного

учреждения дополнительного профессионального

образования «Находкинский центр охраны труда»

(по согласованию);

3

Тихонов А.И.

Тормасова О.Ф.

- председатель первичной профсоюзной организации

«Находкинский морской торговый порт», общественной

организации -  профсоюза работников водного транспорта

Российской Федерации (по согласованию);

- начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Находка (по

согласованию).